ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование  Межениновское сельское поселение Томского муниципального района Томской области
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Межениновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

            № 1    с. Межениновка
МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  «24»  января 2025 г.                                                                                                       № 4

 с. Межениновка

Об опубликовании сведений

В целях реализации принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы, в соответствии с пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от  6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1.   Опубликовать на официальном сайте муниципального образования Межениновское

сельское поселение Томского муниципального района Томской области (https://mezheninovskoe-r69.gosuslugi.ru/) сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципального бюджетного учреждения Межениновского сельского поселения и фактических затратах на расходы на оплату их труда за четвертый квартал 2024 года, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами Администрации Межениновского сельского поселения Вылегжанину Е.В.

Глава Межениновского сельского поселения

А.Н. Званитайс

                                                                                        Приложение

                                                                  к Распоряжению Администрации

                                                                          Межениновского сельского поселения

                                       от 24.01.2025  № 4

СВЕДЕНИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И ФАКТИЧЕСКИХ ЗАТРАТАХ НА РАСХОДЫ НА ОПЛАТУ ИХ ТРУДА  ЗА ЧЕТВЕРТЫЙ  КВАРТАЛ 2024 ГОДА
	Наименование категории работников
	Среднесписочная численность работников, чел.
	Фактические затраты на расходы на оплату их труда

тыс. руб.

	Муниципальные служащие органа местного самоуправления Межениновского сельского поселения
	4,5
	2202,2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 января 2024 г.
№ 6

с. Межениновка

	Об утверждении графика встреч с населением на территории муниципального образования Межениновское сельское поселение Томского муниципального района Томской области на 2025 год

В целях повышения эффективности деятельности муниципального образования Межениновское сельское поселение Томского муниципального района Томской области и решения вопросов местного значения,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить график проведения встреч с населением на территории муниципального образования Межениновское сельское поселение на 2025 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Ежеквартально, до 5 числа месяца, следующего за отчетным периодом, предоставлять информацию по результатам встреч с населением по форме, утвержденной распоряжением Губернатора Томской области №24-р от 02.02.2010 «О проведение Главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением» в Управление Делами Администрации Томского района (ответственный Вылегжанина Е.В.)

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Межениновское сельское поселение Томского муниципального района Томской области в сети Интернет (https://mezheninovskoe-r69.gosuslugi.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Межениновского

сельского поселения                                                                             А.Н. Званитайс

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
                             распоряжением администрации

                                                                   Межениновского сельского поселения

                               от 24.012025 № 6

График проведения встреч с населением на территории муниципального образования Межениновское сельское поселение Томского муниципального района Томской области на 2025 год

	№

п/п
	ФИО
	Дата проведения
	Место проведения встречи
	Ответственный за организацию встречи

	п. Басандайка

	1
	Званитайс Алла Николаевна
	19.03.2025
	Культурный центр п. Басандайка
	Вылегжанина Е.В.

	с. Межениновка

	2
	Званитайс Алла Николаевна
	26.03.2025
	Дом культуры с. Межениновка
	Вылегжанина Е.В.

	п. Басандайка

	3
	Званитайс Алла Николаевна
	14.08.2025
	Культурный центр п. Басандайка
	Вылегжанина Е.В.

	с. Межениновка

	4
	Званитайс Алла Николаевна
	21.08.2025
	Дом культуры с. Межениновка
	Вылегжанина Е.В.

МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

       «24 » января 2025
№  7

с. Межениновка

Об установлении расходного обязательства

на оказание помощи в ремонте и (или)

переустройстве жилых помещений отдельных

категорий граждан

     В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Томской области от 17.03.2020 №107а «Об утверждении Правил предоставления и Методики распределения иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на финансовое обеспечение расходных обязательств муниципальных образований по оказанию помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда»; лиц, награжденных знаком «Житель осажденного Севастополя»; бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, не вступивших в повторный брак»,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Установить расходное обязательство на оказание помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда»; лиц, награжденных знаком «Житель осажденного Севастополя»; бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, не вступивших в повторный брак.

2. Расходное обязательство, указанное в п. 1 настоящего распоряжения исполняется за  счет средств бюджета муниципального образования Межениновское сельское поселение Томского муниципального района Томской области  в размере 40000,00 (Сорок тысяч) рублей 00 копеек, в том числе за счет средств иного межбюджетного трансферта в сумме 20000,00 (Двадцать тысяч) рублей 00 копеек.

3. Включить расходное обязательство в реестр расходных обязательств муниципального образования Межениновское сельское поселение Томского муниципального района Томской области.

4. Главному специалисту Подглазовой А.В. в срок до 01.11.2025 года обеспечить целевое использование выделенных средств в соответствии с рекомендациями по использованию иных межбюджетных трансфертов

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

6. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене муниципального образования Межениновское сельское поселение Томского муниципального района Томской области.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Межениновского

сельского поселения                                                                            А.Н. Званитайс
  27.01.2025 г.__

Тираж 16 экз.
                                                                                    Отв. за выпуск Стрелкова Е.А.

1